Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CEP125NP-1R0MC-H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CEP125NP-1R0MC-H Details PDF
CEP125NP-1R0MC-H
Hersteller-Teilenummer: CEP125NP-1R0MC-H
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 16.5A 2.5 MOHM SMD
Datenblätter: CEP125NP-1R0MC-H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1539 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CEP125NP-1R0MC-H
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 1UH 16.5A 2.5 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1539 pcs Stock
Serie CEP125
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.220" (5.60mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 16.5A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 20A
DC-Widerstand (DCR) 2.5 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CEP125NP-1R5MC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 16.5A 2.5
MOHM
CEP125NP-0R9MC
SUMIDA
SUMIDA SMD
CEP125NP-0R8NC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 800NH 16.5A 2.5
MOHM
CEP125NP-0R8NC-UD
Sumida Corporation
FIXED IND 800NH 16.5A 2.5
MOHM
CEP125NP-1R4MC-U
Sumida Corporation
FIXED IND 1.4UH 15.5A 3.4
MOHM
CEP125NP-1R8MC-H
Sumida Corporation
FIXED IND 1.8UH 15.5A 3.4
MOHM
CEP125NP-1R5MC-D
Sumida Corporation
FIXED IND 1.5UH 16.5A 2.5
MOHM
CEP125NP-100MC
Sumida Corporation
FIXED IND 10UH 7.6A 13.5
MOHM
04023A270JAT4A AD8534ARZ ADM707ARZ-REEL AP2306AGEN BU4S66G2-TR
BZX55B5V6-TAP CEP110P03 CEP123-1R8MC CEP123-2R0 CEP123-8R0
CEP125-007 CEP125NP-1R0MC-HD CEP125NP-1R8MC-H CEP125NP-5R6MC CEP125NP-7R2MC-H
CEP12P10 CEP1311C CEP13N10 CEP13N10L CEP13N5A
CEP2002AC CEPH149-1R0MC DMP34M4SPS-13 GRM0225C1E8R4WDAEL GRM1555C1H5R6DA01J
GRM1885C1H160JA01D IRFU1N60A L6751BTR LMV331IDBVR M29W640GSL70ZF6H
MAX490ECPA MBR2570CT MC68EC060ZU75 MCT5201VM MDD19-06N1B
NCP380LSN05AAT1G NCS2002SN1T1G PSB105/16 QM600HH-24B RB160M-20
SI4390DY SKY77650-11 SN65C3238DBR SN74LS240DBR TPS79530DCQR
TSV912IDT TT142N04KOF UC2843AD1 VI-J02-10 VN2450N3-G